SANTANDER (BRASIL) S/A - CNPJ n° 90.400.888/0001-42, nos termos do Instrumento particular com força de escritura pública nº 0010431094, firmado
em 15/04/2024, com a Fiduciante KETLYN APARECIDA DA ROSA, inscrita no CPF nº 099.646.339-98, no dia 22/09/2025 em PRIMEIRO LEILÃO,
com lance mínimo igual ou superior a R$ 760.938,05 (setecentos e sessenta mil novecentos e trinta e oito reais e cinco centavos), o imóvel matriculado sob
nº 96.769 do Registro de Imóveis da Comarca de Palhoça/SC, constituído por “Uma edificação, de 105,47m², sob nº 120, lado par, 01 obra em alvenaria,
residencial familiar de 02 pavimentos (Av.07) e seu respectivo terreno urbano, com 200,00m², constante do lote nº 12 da quadra nº 18 do loteamento Parque

[...]

conforme R.11 a alienação fiduciária em favor do Banco Santander (Brasil) S/A. Imóvel ocupado. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado
o dia 24/09/2025, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 602.979,89 (seiscentos e dois mil novecentos
e setenta e nove reais e oitenta e nove centavos), nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97. O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro.
Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a documentação

[...]

cônjuge FELIPE HAMMES TORQUATO, brasileiro, auxiliar administrativo, portador do RG nº 6.066.099 - SESPDC/SC, inscrito no CPF/MF sob o nº
046.270.929-97, casados pelo regime da Comunhão Parcial de Bens, residentes e domiciliados em Videira/SC, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário
acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 444.480,91 (quatrocentos e quarenta e quatro mil quatrocentos e oitenta reais e noventa e um centavos
- atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pela Casa nº 01, do Condomínio Residencial Aparecida, situado na Rua André Ragadalli,
nº 91, Nossa Senhora Aparecida, Videira/SC, com direito a vaga de garagem nº 01.

[...]

se encontra. Desocupação por conta do adquirente, nos termos do art. 30 e parágrafo único, da lei 9.514/97. Caso não haja licitante em primeiro
leilão, fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 384.880,70 (trezentos e oitenta e quatro
mil oitocentos e oitenta reais e setenta centavos – nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). Os interessados em participar do leilão de modo on-
line, deverão se cadastrar no site www.portalzuk.com.br, encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro 24 horas do início